benedi &tam aſpergendo ad ſignandum damones, qui eos fic detinentligatos.com

ſuis laqueis cathenatos , orando quod Dominus nofter Jeſus Chriſtus eos ad Ca

tholicam fidem & fanéta matris ecclefia gremium reducere dignetur , ne eos in

tali perverſione dies eorum finire permittat cum decantationibusReſponſorii,Re

velabunt coeli iniquitatem &c. & pfalmum Deus laudem meamne tacueris,

cum Antiphuna , Media vita, totaliter, & hoc fatto & finito ad januas eccleſias2

rumſuarum una cum clericis & parochianis accedendo ad terrorem , ut ipfi scula

tetus, Bargimagiftri , Conſules , babitatores , de Commune , aliique condo

tradi &tores & rebelles promtius ad obedientiam redeant , tres lapides verſus doe

mos babitationum ſuarum projiciendo in fignum malediétionis æterna , quam

Deus dedit Dathan & Abiron, quos terra vivos abſorbuit , etiam poft miſſam & in

vefperis & in aliis quibuſcunque horis Canonicis ſolemniter publicent& denun

tient, ac ab aliis quantum in eis fuerit , publicari do denuntiari, nec non ab om

nibus Chrifti fidelibus artius evitari faciant &c. Verum fi prefati denuntiati

per alios decem dies diclos decem dies immediate ſequentes, præfatas denuntiatio

nem & aggravationem ad ipſorum notitiam deductas animis, quod abfit, Juftinue.
rint induratis extunc proceffus hujuſmodi reaggravando &c. predicti noſtri

Subdelegati & c.ſub infra ſcripta excommunicationis pæna diſtrictius.injungant,

prout nos etiam injungimus &c. quatenus infra ſex dierum Spaiium & c. ipſe

familiares & ſervitores a familiaritate & ſervitio , ac ipfi nec non ceteri Chriſti

fideles,ac ipſorum quilibet a participatione & communione ipforum denunciatorum

& aggravatorum penitus & omnino defiftant, ac quilibet eorum defiftat , nec cum

eifdem denuntiatis , aggravatis da reaggravatis, aut eorum aliquoferviendo,

loquendo, ftando , ſedendo, ambulando , ſalutando , hofpitando , comedendo,

cibum , potum , aquam , vel ignem miniſtrando, aut aliquo alio humanitatis

ſolatio, praterquam in cafibus a jure permißis participare prafumat, ea ficon

trariumfecerit nosin eos & eorum quemlibet cum di&tis denuntiatis, aggravatis,

& reaggravatis rebelliter participando &c. excommunicationis ſententiam feri

mus in his fcriptis,o . & nichilominus omnes & fingulos Subdelegatos noſtros

& c. requirimus & monemus, eiſque ſub dicta excommunicationis pæna manda

mus, quatenus fingulis diebus Dominicis & feftivis &c. excommunicatos pa

blice denuntient, & ab aliis Chrifti fidelibus artius evitari faciant& c. Prete